
ST SKOLEINVENTAR SØGER PRAKTIKANT
Er du på udkig efter en spændende mulighed, 
der kombinerer din studietid med praktisk erfaring og 
sjovt arbejdsmiljø? Så er denne jobmulighed noget for dig!
Vores dygtige praktikant Benjamin forsætter karrieren hos ST Skoleinventar på Sjælland. 
Vi søger derfor hans afløser og leder derfor efter friske og dynamiske studerende til vores team 
hos ST Skoleinventar i 6880 Tarm!

Vores nuværende praktikant Benjamin udtaler sig om jobbet: ”At være praktikant hos ST Skoleinventar har været en 
fantastisk oplevelse og jeg ser frem til at forsætte eventyret! Jeg har haft muligheden for at arbejde på tværs af forskelli-
ge afdelinger og lære om forskellige aspekter af virksomheden. Det ungdommelige og dynamiske arbejdsmiljø har gjort 
det sjovt at komme på arbejde hver dag, og mine kolleger har været utroligt støttende og opmuntrende. Jeg har virkelig 
følt mig værdsat og set som en værdifuld del af teamet her hos  ST Skoleinventar. Hvis du leder efter en praktikplads, der 
kombinerer læring, sjov og mulighed for personlig og faglig udvikling, så kan jeg varmt anbefale at søge hos ST Skolein-
ventar!”

Om os: 
ST Skoleinventar er en førende virksomhed inden for skoleinventar og -udstyr. Vi brænder for at skabe inspireren-
de læringsmiljøer, der motiverer og engagerer både elever og undervisere. Vi er dedikerede til at levere høj kvalitet 
og fremragende service til vores kunder.

Din rolle: 
Vores nuværende praktikant Benjamin vil være ansvarlig for din oplæring og som en del af vores team vil du have 
mulighed for at få praktisk erfaring inden for forskellige områder af virksomheden. Dine opgaver vil primært være 
indenfor kundeservice og  salg. Vi tror på at give vores studerende en bred vifte af erfaringer for at hjælpe dem 
med at udvikle deres færdigheder og udforske deres interesser som kan kombineres med deres studie.

Vi leder efter:
• Studerende med et positivt sind og en ivrig tilgang til at lære og vokse.
• En holdspiller, der trives i et dynamisk miljø og kan bidrage til vores teams succes.
• En person, der kan kommunikere klart og effektivt med både kolleger og kunder.
• En passioneret individ, der deler vores engagement for at skabe inspirerende læringsmiljøer.

Hvad vi tilbyder:
• Fleksible arbejdstider, der passer til din studieplan.
• Mulighed for at udvikle dine færdigheder, skrive studieopgave for og erhverve praktisk erfaring   
 inden for forskellige områder til gavn for studie og CV.
• Et sjovt og ungdommeligt arbejdsmiljø, hvor vi værdsætter dine ideer og bidrag.

Ansøg nu og vær med til at forme fremtiden for skoleinventar med os hos ST Skoleinventar!
Har du yderligere spørgsmål til jobbets indhold, er du velkommen til at kontakte Salgs- og Marketingschef Gitte 
Baandrup Reedtz, på tlf.: +45 2675 4561. 

Mail din ansøgning og CV til job@st-skoleinventar.dk Mrk. ”Praktikant”. Alle ansøgninger behandles løbende og 
fortroligt.

ST Skoleinventar A/S har siden 1950 udviklet, produceret og leveret mere end 20.000 nøglefærdige indretningsløsninger 
af høj kvalitet til undervisningssektoren. Via egenproduktion og partnerskaber leverer virksomheden produkter og løsninger til 
både renovering og nybyggeri og altid med fokus på service, design, ergonomi og slidstyrke. Løsningerne opfylder til enhver tid 
gældende lovkrav om sikkerhed og miljø, samt den danske branchevejledning om risikomomenter i undervisningen. ST Skolein-
ventar A/S har hovedkontor i Tarm og er med 70 dedikerede medarbejdere repræsenteret i både Danmark, Norge og England. 
Læs mere om os på www.st-skoleinventar.dk


